
  

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   
  

 

09.02.2017          №  21 

 

Про впорядкування адреси земельній 

ділянці та житловому будинку                  

гр. Московчук І.Г. по вул. Острів, 18   

в м. Пирятин 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, у зв’язку з наявністю житлового будинку і земельної ділянки по              

вул. Острів, 18, що належить гр. Зубенка А.М. на підставі договору дарування 

від 25.09.1998 року та Державних актів на право власності на земельну ділянку 

площею 0,1 га для будівництва і обслуговування житлового будинку і 

господарських будівель і споруд (кадастровий номер ***) площею 0,1040 га для 

ведення особистого селянського господарства (кадастровий номер ***), з 

метою впорядкування адресного господарства міста, на підставі поданих 

документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Впорядкувати адресу земельній ділянці площею 0,0996 га (цільове 

призначення: для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, кадастровий номер ***), що належить на 

праві приватної власності громадянці Московчук І.Г. (договір купівлі-продажу 

земельної ділянки від ***) та розташована по вул. Острів в м.Пирятин: 

адреса до впорядкування: Полтавська обл., м.Пирятин, вул. Острів, 18; 

адреса після впорядкування: Полтавська обл., м.Пирятин,                              

вул. Острів, 2А. 

2. Впорядкувати адресу житловому будинку з господарськими будівлями 

і спорудами, розташованого по вул. Острів в м.Пирятин та розпочатий 

будівництвом громадянкою Московчук І.Г. на підставі будівельного паспорта:  

адреса до впорядкування: Полтавська обл., м.Пирятин, вул. Острів, 18; 

адреса після впорядкування: Полтавська обл., м.Пирятин,                              

вул. Острів, 2А. 

3. Зобов’язати забудовника гр. Московчук І.Г.: 

провести в установленому порядку перереєстрацію земельної ділянки за 

впорядкованою адресою; 



оформити декларацію про готовність житлового будинку та 

господарських будівель до експлуатації за впорядкованою адресою; 

виготовити в установленому порядку технічну документацію на 

домоволодіння за впорядкованою адресою. 

           

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ 


